



VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-07-22 Nr. TP-9
Visaginas

Posėdis įvyko 2019 m. liepos 22 d.

Posėdžio pradžia 10.00 val.

Posėdžio pabaiga 10.30 val.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguzas, savivaldybės meras.

Protokolavo Julija Zubakina, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vyriausioji specialistė.

Į tarybą išrinkti 25 savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje dalyvavo 19 Visagino savivaldybės tarybos narių.

Posėdyje nedalyvavo Visagino savivaldybės tarybos nariai Sergejus Mickevičius (išvykęs), Olga Kolesnikova (išvykusi), Vita Pimpienė (išvykusi), Jekaterina Kucalova (išvykusi), Ivanas Chomenko (išvykęs), Viačeslavas Gotovskis (išvykęs).

Po posėdžio dalyvių registracijos į tarybos posėdžio salę atvyko tarybos narė Airida Drus.

Taip pat posėdyje dalyvavo Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas, Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Julija Svidėnienė, skyrių vedėjai, darbuotojai, Visagino „Atgimimo“ gimnazijos direktorė Vanda Beinorienė ir žiniasklaidos atstovai.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas siūlė balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės.

Visagino savivaldybės tarybos nariai siūlymui pritarė ir patvirtino posėdžio darbotvarkę visais balsais (balsavimo ataskaita pridedama).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas siūlė taip pat patvirtinti posėdžio darbo tvarką, paaiškino, kad pranešėjams pristatyti sprendimo projektui skiriama iki dešimties minučių, atsakymams į klausimus iki dešimties minučių, pasisakymams iki trijų minučių, vienas savivaldybės tarybos narys dėl vieno svarstomo savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės klausimo gali paklausti pranešėjo ne daugiau kaip du kartus ir kiekvienu svarstomu klausimu savivaldybės tarybos frakcijos vardu turi teisę pasisakyti iki trijų minučių jos įgaliotas atstovas.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbo tvarką visais balsais (balsavimo ataskaita pridedama).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas priminė tarybos nariams apie viešųjų ir privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi.

Į tarybos posėdžio salę atvyko tarybos narė Airida Drus, toliau tarybos posėdyje dalyvavo 19 tarybos narių.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl terminuotos darbo sutarties su Vanda Beinoriene nutraukimo

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja

2. Dėl pavedimo laikinai eiti Visagino „Atgimimo“ gimnazijos direktoriaus pareigas

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja

1. SVARSTYTA. Terminuotos darbo sutarties su Vanda Beinoriene nutraukimas.

Pranešėja Asta Sieliūnienė pateikė sprendimo projektą, informavo apie Vandos Beinorienės prašymą dėl sutarties nutraukimo, atkreipė dėmesį, kad po Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdžio sprendimo projekto 2 punkte buvo nustatyta išmokėti dviejų jos vidutinio darbo užmokesčio dydžių išeitinę išmoką, atsakė į klausimus.

Dalia Štraupaitė, tarybos narė, paklausė, ar buvo svarstoma galimybė išmokėti didesnę išeitinę išmoką Vandai Beinorienei.

Pranešėja Asta Sieliūnienė atsakė, kad Vanda Beinorienė panoro terminuotą darbo sutartį nutraukti anksčiau laiko šalių susitarimu, patikslino, kad dėl dviejų vidutinio darbo užmokesčio dydžių išeitinės išmokos buvo sutarta.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Aurimas Gudas, Sergejus Kotovas, Zinaida Tresnickaja, Airida Drus.

Dalia Štraupaitė, tarybos narė, pasiūlė sprendimo projekto 2 punkte nustatyti išmokėti šešių vidutinio darbo užmokesčio dydžių išeitinę išmoką.

Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas priminė, kad Vanda Beinorienė gruodžio mėnesį buvo atleista iš direktorės pareigų, atkreipė dėmesį, kad tuo metu reikėjo numatyti išeitinės išmokos dydį, patikslino, kad šiuo metu terminuotos darbo sutarties nutraukimas vyksta pagal naują darbo sutartį dėl laikinai vykdančios Visagino „Atgimimo“ gimnazijos direktoriaus pareigas.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 15, prieš – 1, susilaikė – 3).

2. SVARSTYTA. Pavedimas laikinai eiti Visagino „Atgimimo“ gimnazijos direktoriaus pareigas.

Pranešėja Asta Sieliūnienė pateikė sprendimo projektą, informavo apie Visagino „Atgimimo“ gimnazijos direktoriaus pavaduotojos ugdymui Veronikos Voitekian sutikimą, atsakė į klausimus.

Diskusijoje dalyvavo tarybos narys Dmitrijus Ikonikovas.

Zinada Tresnickaja, tarybos narė, paklausė, ar buvo organizuotas liepos mėnesį konkursas į Visagino „Atgimimo“ gimnazijos direktoriaus pareigas.

Pranešėja Asta Sieliūnienė atsakė, kad konkursas neįvyko, paaiškino, kad nebuvo nei vieno pretendento į Visagino „Atgimimo“ gimnazijos direktoriaus pareigas.

Klausimui pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 17, prieš – 0, susilaikė – 2).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas tarė padėkos žodžius Vandai Beinorienei už ilgametį darbą.

Visagino gimnazijos „Atgimimo“ direktorė Vanda Beinorienė padėjo tarybos nariams, administracijai už bendravimą ir bendradarbiavimą

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas informavo, kad rugpjūčio 10 d. įvyks iškilmingas tarybos posėdis, skirtas miesto gimtadieniui, padėkojo visiems už dalyvavimą tarybos posėdyje.

Savivaldybės meras



Erlandas Galaguz

Vidaus administravimo ir informacinių technologijų
skyriaus vyriausioji specialistė



Julija Zubakina